Администрация муниципального образования «Подюжское»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 28 декабря 2020 года                                                                           № 32– р

Поселок Подюга Коношский район
Архангельская область

Об утверждении Порядка исполнения бюджета муниципального образования «Подюжское» по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования

     В соответствии со статьей 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Утвердить прилагаемый Порядок исполнения бюджета муниципального образования «Подюжское» по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 января 2021 года.

                  Глава
муниципального образования
             «Подюжское»                                                                         Н.А. Поляков